АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03  ноября   2017г.  № 74

Об утверждении формы реестра источников доходов бюджета Снегиревского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области

В целях реализации пункта 3 статьи 47.1 и абзаца шестнадцатого статьи 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Администрации Снегиревского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области от 03.11.2017  № 73  «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую форму Реестра источников доходов бюджета Снегиревского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации в «Информационном вестнике Снегиревского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                    В.А. Тимофеев

	Приложение

к постановлению Администрации Снегиревского сельского поселения  Шумячского района  Смоленской области от  03.11.2017 г. № 74

	Реестр источников доходов бюджета Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
на «____»_____________20___ года

Наименование финансовый органа (органа управления
государственного внебюджетного фонда)  _________________________________________

Наименование бюджета _________________________________________________________

Единица измерения: руб.

	№ п/п
	Номер реестровой записи
	Наименование группы источников доходов бюджетов / Наименование источника дохода бюджета
	Классификация доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Код строки
	Показатели прогноза доходов в текущем году в соответствии с законом о бюджете
	Показатели кассовых поступлений в текущем  году

(по состоянию

на

 "__" _____20__ г.)
	Оценка исполнения текущего года
	Показатели прогноза доходов бюджета

	на очередной финансовый год
	на первый год планового периода
	на второй год планового периода

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13